关于推荐2022年度“中国大学生自强之星”
奖学金候选人的公示

根据《2022年度“中国大学生自强之星”奖学金项目说明书》有关要求，在各师市团委、各高校团委推报的基础上，兵团团委、兵团学联对“中国电信奖学金”候选人进行初审、复审等程序，经研究决定，拟推荐谢剑鹏（石河子大学信息科学与技术学院2021级硕士研究生）1人为“中国大学生自强之星标兵”候选人，席芸芸（石河子大学理学院2019级本科生）、孙金伟（塔里木大学化学化工学院2020级本科生）等17人为“中国大学生自强之星”候选人。

现依据综合考评结果将新疆生产建设兵团2022年度“中国大学生自强之星”奖学金候选人名单公示如下。

[bookmark: _GoBack]公示期为2023年6月19日至6月25日，本公告发布后，社会各界人士对以上人选如有不同意见，请在6月25日前以电话、信函、亲访、网上举报等方式实名向兵团学联秘书处反映，反映问题要实事求是，信访的有效时间以来信、来函、来访时间为准。

联系部门：兵团团委学少部
联系电话：0991-2890587
通信地址：乌鲁木齐市天山区建设路36号光明大厦

兵团团委
2023年6月19日

附件：“中国大学生自强之星”奖学金候选人名单
附件：

“中国大学生自强之星”奖学金候选人名单

一、“中国大学生自强之星标兵”候选人
	序号
	姓名
	学校
	类别

	1
	谢剑鹏
	石河子大学
	勤学求真

二、“中国大学生自强之星”候选人
	序号
	姓名
	学校
	类别

	1
	席芸芸
	石河子大学
	社区实践

	2
	张亚男
	石河子大学
	社区实践

	3
	芦毅博
	石河子大学
	社区实践

	4
	孙金伟
	塔里木大学
	社区实践

	5
	郭东亮
	塔里木大学
	社区实践

	6
	胡方宇
	塔里木大学
	爱国修德

	7
	艾海提·图尔贡
	铁门关职业技术学院
	社区实践

	8
	孟书羽
	新疆政法学院
	创新创业

	9
	赵萌萌
	新疆政法学院
	社区实践

	10
	翟鸣妹
	新疆政法学院
	社区实践

	11
	王培
	兵团兴新职业技术学院
	社区实践

	12
	郭丹
	兵团兴新职业技术学院
	社区实践

	13
	闫欣渝
	新疆石河子职业技术学院
	奋斗力行

	14
	刘瑾茹
	新疆石河子职业技术学院
	社区实践

	15
	文慧玉
	塔里木职业技术学院
	社区实践

	16
	马雪儿
	石河子工程职业技术学院
	社区实践

	17
	武自文
	石河子工程职业技术学院
	社区实践